

Tommestokken ApS
CVR-nr. 29538212
Nielstrupvej 39
5250 Odense SV

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2015

Dirigent

Navn: Kristine Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tomrestokken ApS
Nielstrupvej 39
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29538212

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Christian Høegh
Peter Morthorst Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og montageforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et underskud på (136) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært længerevarende sygdom, hos det ene direktionsmedlem.

For regnskabsåret 2015/16 forventes et positivt resultat, og ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor 1-2 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	527.916	840
Personaleomkostninger	2	(662.091)	(710)
Driftsresultat		(134.175)	130
Andre finansielle omkostninger	3	(2.256)	(3)
Årets resultat		(136.431)	127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(136.431)	127
		(136.431)	127

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.956	383
Andre tilgodehavender		34.734	0
Periodeafgrænsningsposter		22.121	24
Tilgodehavender		<u>277.811</u>	<u>407</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>277.811</u>	 <u>407</u>
 Aktiver		 <u><u>277.811</u></u>	 <u><u>407</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>(244.383)</u>	<u>(108)</u>
Egenkapital		<u>5.617</u>	<u>142</u>
Bankgæld		65.626	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.906	66
Anden gæld		<u>124.662</u>	<u>196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.194</u>	<u>265</u>
Gældsforpligtelser		<u>272.194</u>	<u>265</u>
Passiver		<u>277.811</u>	<u>407</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(107.952)	142.048
Årets resultat	0	(136.431)	(136.431)
Egenkapital ultimo	250.000	(244.383)	5.617

Noter

1. Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32, stk. 1, har selskabet af konkurrencemæssige hensyn valgt kun at vise en sammendraget post benævnt bruttofortjeneste.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	553.606	606
Pensioner	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	34.965	30
Andre personaleomkostninger	1.520	2
	<u>662.091</u>	<u>710</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.256	3
	<u>2.256</u>	<u>3</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.